
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS 
AUTARQUIA MUNICIPAL  

CNPJ: 48.211.262/0001-21 INSCRIÇÃO ESTADUAL 315.087.331.117 
 

Rua João Bento, 40 � (014) Escr. 3471.0100 - Compras 3471.0020 - E.T.A.: 3471..0177 - Cx.Postal 227 - CEP 17400-000 - Garça/SP 
 

 
 EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PRO VAS 

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2012, DE 06 DE JANEIRO DE 2012. 
 

MARCELO ALFREDO COTAIT, DIRETOR SUPERINTENDENTE DO 
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUAS E ESGOTOS DE GARÇA, ESTADO 
DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS... 

 
RESOLVE: 

 
I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para os 

cargos: 
 
Denominação  Quantidades de inscritos 
Ajudante Geral 280 
Auxiliar de Manutenção 054 
Leiturista 330 
Operador de Máquina 019 
Assistente Administrativo 917 
Operador de Estação de Tratamento 010 
Operador de Estação Elevatória 089 
Técnico em Segurança no Trabalho 039 
Contador 017 
Químico 006 

 
II – INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS , por não 

preencher o requisito 3.1.6 do Edital de Concurso 001/2012, as seguintes inscrições ficando as mesmas DEFERIDAS 
na condição de NÃO Portadores de Necessidades Especiais: 

 
Nº 

Inscr. 
Candidatos Cargos 

Documento 
Identificação 

00388 Bruno Cezar de Almeida  Ajudante Geral 40.629.104-4 
00312 Ronaldo Henrique Fidencio Operador de Máquina 28.646.285-0 

 
III – INDEFERIR as inscrições por não preenchimento do cargo: 

 

Nº 
Inscr. 

Candidato Documento Identificação  

01751 Ednaldo Cosmo de Moura 27.999.830-2 
01258 Flaubert Felix Ferreira 09498829-33 
01301 Tatiana Silva Pacheco 26.151.907-4 
01189 Ariovaldo Dinicolai 12.701.033-6 
01317 Ana Carolina Varoneli Pinho 25.337.206-9 
01672 Marcos José Camacho 44.911.026-6 
01050 Jaqueline Porto de Araújo Dias 433429 
00627 Suely Aparecida de Fátima Silva Izidoro 21.165.575-2 
00636 Elsimir  Luque 30.594.902-0 
00314 Daniela Mancuso 32.592.059-X 
00219 Flavia Martins Fabricio 34.979.710-9 
00335 Fernando Batagliotti 25.332.101-3 
00057 Valéria Cristina Mariano 21.734.326-0 
01001 Maria Sonia de Oliveira 34172803-2 
00268 Joelson Lopes 35641392 

 
IV – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 05 DE 

FEVEREIRO DE 2012, nos seguintes locais e horários: 
 

INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: 8888    hhhhorasorasorasoras    ––––    DOMINGO DOMINGO DOMINGO DOMINGO ––––    05050505/0/0/0/02222/201/201/201/2012222    

Denominação Local de Prova Endereço 
Assistente Administrativo 
Candidatos:  
De: Abigail Momesso Moreno À 
Rosana Maria de Jesus 

ETEC –“MONSENHOR ANTÔNIO 
MAGLIANO” 

Praça Dr. Martinho F. de Barros, 
n°277 – Bairro Willians – Garça - SP 

 



 

INÍCIO DINÍCIO DINÍCIO DINÍCIO DAS PROVAS: AS PROVAS: AS PROVAS: AS PROVAS: 8 horas8 horas8 horas8 horas    ––––    DOMINGO DOMINGO DOMINGO DOMINGO ––––    05/02/201205/02/201205/02/201205/02/2012    

Denominação Local de Prova Endereço 
Assistente Administrativo 
Candidatos:  
De: Rosangela Aparecida de Souza À 
Zuleica Pinheiro Jorge 

“ESCOLA MUNICIPAL 
PROFESSOR JOÃO 

CRISÓSTOMO” 

Avenida Rafael Paes de Barros, 
n°275 – Bairro Willians – Garça - SP 

Operador de Estação Elevatória 
Técnico em Segurança no Trabalho 
 
 

INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: 8 horas8 horas8 horas8 horas    ––––    DOMINGO DOMINGO DOMINGO DOMINGO ––––    05/02/201205/02/201205/02/201205/02/2012    

Denominação Local de Prova Endereço 
Ajudante Geral 

“ESCOLA ESTADUAL 
PROFESSOR HILMAR MACHADO 

DE OLIVEIRA” 

Rua Fausto Floriano Toledo, n°35 – 
Bairro Willians – Garça - SP 

Auxiliar de Manutenção 
Operador de Máquina 
Operador de Estação de Tratamento 
Contador 
Químico 

 

INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: 8 horas8 horas8 horas8 horas    ––––    DOMINGO DOMINGO DOMINGO DOMINGO ––––    05/02/201205/02/201205/02/201205/02/2012    

Denominação Local de Prova Endereço 

Leiturista 
“ESCOLA ESTADUAL 

PROFESSORA NELY CARBONIERI 
DE ANDRADE” 

Rua Armando Sales de Oliveira, 
n°1120 – Bairro Rebelo – Garça - SP 

 

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do 

site  www.consesp.com.br  

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora, 

munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme Edital. 

No horário estabelecido, o portão será fechado, não se permitindo a entrada de candidatos 

retardatários. 

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o presente Edital, 

endereçados a Consesp – Consultoria em Concursos e Pesquisas Sociais Ltda., devendo os mesmos serem 

protocolados no escritório do Serviço Autônomo de Águas e Esgotos de Garça, sito a rua João Bento nº 40, das 08h00 

às 16h00. 

 
 
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 

 
 

Garça – SP, 25 de janeiro de 2012. 
 
 
 

Marcelo Alfredo Cotait 
Diretor Superintendente  


